
 

Voorgerechten

Straccetti di pizza fritta con pomodorini (1 pers)

Stroken pizza gefrituurd, rucola, kerstomaten

Bruschette al pomodoro (2 stuks)

Kerstomaten, basilicum

Bruschette Spaccanapoli (2 stuks)

lardo di colonnata, eekhoorntjesbrood, provola, kerstomaten

Fritto Napoli (specialiteit uit Napels, 1 pers)

crocchè met aardappelen, arancino met rijst, bruschetta en frittelle

Patate fritte (frieten)

Tagliere di salumi e formaggi (1 pers)

Groot bord met salami, ham, hesp,… en 5 verschillende soorten kaas 

Caprese con bufala
Mozzarella di bufala, tomaten, basilicum

Carpaccio di manzo
rundscarpaccio, rucola, kerstomaten en parmezaanse 24 maand

Carpaccio di bresaola
Carpaccio van gedroogd rundsvlees met rucola, kerstomaten en

parmezaanse 24 maand

Fritto misto calamari e scampi

€ 6,50

€ 5,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 3,50

€ 18,00

€ 16,00

€ 19,00

€ 18,00

€ 20,00

Gluten

Eieren

Melk

Vis

Selderij

Schaaldieren
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Salades

Insalata mista

Insalata di tonno
Salade, tomaten, tonijn, rode uien, olijven en kappertjes

Insalata Spaccanapoli
Salade, kerstomaten, olijven, parmezaanse 24 maand, S.Daniele ham,

mozzarella di bufala en basilicum 

€ 8,00
 

€ 14,00

€ 18,00

Hoofdgerechten

Spaghetti al pomodoro
Tomatensaus e basilicum

Spaghetti bolognese

Spaghetti Carbonara
Spek, ei en parmezaanse kaas

Penne all'Arrabbiata
Tomatensaus, look en pikante paprika

Penne all'Amatriciana
Spek en kerstomaten

Tagliatelle alla Norma
Tomaten, aubergine, parmezaanse kaas (24 maand)

Trofie alla Norcina
Verse pasta, worst, eekhoorntjesbrood, tomaten en room

Linguine Spaccanapoli
Verse zalm, tonijn, courgette, olijven, kerstomaten, room en rucola

€ 11,00

€ 14,00

€ 15,00

€ 13,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 22,00

€ 23,00

Gluten

Melk 

Vis

Eieren
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Gnocchi di patate alla Sorrentina
Kerstomaten, mozzarella, parmezaan en basilicum

Risotto ai funghi porcini e provola
Risotto met eekhoorntjesbrood en provola

Risotto alla pescatora
Risotto met zeevruchten

Cannelloni ricotta e spinaci
Verse cannelloni met ricotta en spinazie

Cannelloni alla carne
Verse cannelloni met vlees

Lasagna bolognese

Linguine alle vongole
met venusschelpen 

Linguine allo scoglio
Zeevruchten en langustine

Trofie al pesto e scampi
Verse pasta pesto, scampi's

€ 20,00

€ 26,00

€ 26,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 24,00

€ 22,00

Visgerechten 

Pesce spada alla griglia
Gegrilde zwaardvis

Tagliata di tonno
Gesneden tonijn met rucola en kerstomaten

Brochetted di scampi
Scampi's e kerstomaten

Gamberoni alla griglia
Gegrilde gamba's

Grigliata mista di pesce
Vis variatie van de chef voor min. 1 persoon 

€ 22,00

€ 24,00

€ 22,00

€ 26,00

€ 35,00

Gluten      Selderij      Melk       Vis        Schaaldieren       Eieren 6



Zeevruchten schotel
 

Scampi alla calabrese
Scampi met kerstomaten, pikant

Vleesgerechten
 

Scaloppina al limone
Kalfsvlees met citroen
.

Scaloppina ai funghi porcini
Kalfsvlees met eekhoorntjesbrood

Saltimbocca alla Romana
Kalfsvlees met San Daniele ham en salie
  

Filetto alla griglia
Gegrilde rundvlees filet

Filetto ai tre pepi
Rundvlees filet met drie pepers

Filetto alla crema di Gorgonzola
Rundvlees filet met room van gorgonzola 

Filetto ai funghi porcini
Rundvlees met eekhoorntjesbrood

Filetto fagioli neri e provola
Rundvlees filet met zwarte bonen en provola

Tagliata di manzo
Gesneden rundvlees, rucola, kerstomaten en parmezaan

Costine di agnello alla Scottadito
Gegrilde lamskoteletten

    Gluten      Melk     Vis       Schaaldieren

€ 28,00

€ 22,00

€ 21,00 

€ 24,00

€ 23,00

€ 26,00

€ 27,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 26,00

€ 26,00
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Ossobuco alla Milanese
Kalfsschenkel "alla Milanese"

Grigliata mista di carne
Vlees variatie van de chef voor 1 persoon

Pizza

Peperoni e salame
Tomaat, mozzarella, paprika en salami

Prosciutto
Tomaat, mozzarella kaas en hesp

Funghi
Tomaat, mozzarella kaas en champignons

Marinara
Tomaat, look, olie en origano

Margherita
Tomaat, mozzarella kaas en basilicum

Romana
Tomaat, mozzarella kaas, ansjovis, kappertjes en olijven

Capricciosa
Tomaat, mozzarella kaas, ham, champignons, salami,

ansjovis en olijven

4 Stagioni
Tomaat, mozzarella kaas, ham, champignons, artisiokken en olijven

4 Formaggi
Tomaat en een mix van 4 soorten kaas

Hawaii
Tomaat, mozzarella kaas, ananas en ham

Diavola
Tomaat, mozzarella kaas, pikante salami

Salame
Tomaat en salami

Spaccanapoli
Provola, worst en broccoli

€ 26,00

€ 32,00

€ 14,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 12,50

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 16,00

Gluten         Selderij       Melk       Vis
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San Daniele
Tomaat, mozzarella kaas, S.Daniele ham, rucola en parmezaan

Prosciutto e funghi
Tomaat, mozzarella, ham, champignon

Carpaccio
Carpaccio di manzo, rucola, kerstomaten en parmezaan

Bufala
Tomaat, mozzarella di bufala en basilicum

Calzone
Tomaat, mozzarella kaas, ham en champignons

Vegetariana
Tomaat, mozzarella kaas en groeten

Tonno
Tomaat, mozzarella kaas, tonijn en rode ajuin

Salmone
Tomaat, mozzarella kaas, zalm en rucola

Frutti di mare
Tomaat en zeevruchten 

Bresaola
Tomaat, mozzarella kaas, bresaola, rucola, kerstomaten en parmezaan

Caprina
Mozzarella kaas, formaggio caprina (geitenkaas) en pancetta (spek)

Carrettiera
Tomaat, mozzarella kaas, pesto, tonijn en olijven

Burrata
Burrata, kerstomaten, rucola en basilicum

Siciliana
Tomaat, mozzarella kaas, worst en aubergine

Scampi
Mozzarella, pesto, scampi en rucola

Vesuvio
Tomaat, mozzarella, aubergine, parmezaan en basilicum

€ 18,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 15,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 16,00 

€ 18,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 17,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 15,00 

Gluten      Schaaldieren       Melk       Vis 
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Fruit & Dessert

Cannolo siciliano

Ananas ai frutti di bosco
Met bosvruchten

Sorbetto al limone
Citroen

Tiramisù

Panna cotta ai frutti di bosco
 

Moelleux al cioccolato

Semifreddo alle mandorle

Gelato affogato
Vanille / Caffè / Baileys

Dame blanche

Warme dranken

Koffie espresso / Ristretto / Deka

Caffè e latte

Caffè corretto

Caffè con panna
Met slagroom

Cappuccino

The

Irish koffie

Gluten      Noten      Melk      Eieren

€ 8,00

€ 7,00 

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00 

€ 7,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 9,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 7,00
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